令和 7 年 2 月 23 日

関係各位

中央区弓道連盟

会長 神成 和彦

訃 報

 当連盟会員 赤塚昭二殿におかれましては、令和 7 年 2 月 21 日

にご逝去されました。

 ここに謹んで故人のご冥福をお祈りし、ご通知申し上げます。

 なお、葬儀につきましては、下記の通り執り行われます。

記

 通 夜 令和 7 年 3 月 2 日（日） 18 時 00 分～19 時 00 分

 告別式 令和 7 年 3 月 3 日（月） 12 時 00 分～13 時 00 分

 式 場 中央区立セレモニーホール

 〒104-0054 東京都中央区勝どき 1-13-19

 （都営地下鉄 大江戸線 勝どき駅より徒歩 5 分）

 （東京メトロ 有楽町線 月島駅より徒歩 12 分）

以上